
 
 
Til Årsmøtet 2009 - CTIF Norge : 
 
Årsrapport 2008 
Nye idrettsgrupper : 
Dessverre så kan jeg fortsatt skrive at situasjonen er ikke særlig forandret i inneværende år 
heller : Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening har fremdeles bare et medlems 
idrettslag, Karmøy Brannidrettsgruppe. 
Leder har også i året som er gått forsøkt med informasjon til brannvesen, både ved kontakt 
med enkelt mennesker innenfor diverse brannvesen og kontakt med ledelsen i flere 
brannvesen – fremdeles positivt mottatt MEN enda er det ikke registrert noen etablering av 
nye grupper. Allikevel målet vårt må fortsatt være å greie å etablere 4 - 5 brannidrettsgrupper 
i Norge. 
Også året som kommer vil Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening fortsette med 
rekrutteringsarbeid både ved muntlige henvendelser og skriftlige reportasjer i fagpresse, samt 
CTIF's egen nettside. 
 
Gjennomføring av mesterskap : 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening’s avtale med Dansk CTIF's 
Brandmandskonkurrenceforening om samarbeid ved gjennomføring av nasjonale mesterskap 
gjelder fortsatt – og vi er fremdeles hjertelig velkommen til å gjennomføre våre 
Norgesmesterskap sammen med våre danske venner i Dansk mesterskap. 
 
Karmøy Brannidrettsgruppe var representert under Norgesmesterskapet 2008 arrangert i 
Tønder, Danmark helgen 13. - 15. juni 2008. 
Vi var 9 personer som reiste til Tønder med fly og tog, - den 10’ende kom etter i egen bobil. 
Denne topptrente gruppa reiste altså til Tønder fredag den 13. juni og vi ble innkvartert i 
klasserom i Holmeskolen. 
Byen Tønder er nærmest en grenseby i Danmark, og dette fristet noen av deltakerne til en tur 
over grensen for å handle diverse varer. Utpå kvelden var det så kameratskapsaften på 
brannstasjonen med grillmat godt drikke og underholdning.  
Lørdag morgen var det så treningstid, som ble godt utnyttet og dommerne var igjen svært 
interesserte i å gi gode råd. Grunnutlegget gikk prikkfritt etter et par gangers prøving – og 
teamet så ikke lenger så svart på ettermiddagens konkurranser. 
Været viste seg fra sin beste side når vi alle deltok i parade gjennom Tønders gater. Vår tropp 
med det norske flagget i spissen fikk faktisk kraftig applaus ettersom vi beveget oss gjennom 
byens sentrum, slikt gjør oss ikke mindre stolte over vår gjentatte deltakelse i mesterskapet.  
Ettermiddagen kom med alvoret i konkurransene. Karmøy Brannidrettsgruppe hadde Tinglev 
Brannvesen som konkurransepartner på banen. Vår gruppe hadde et uhell med en av å for 
totaltiden – dette ble en nedtur. 
Men gruppa reiste seg raskt når det igjen ble bevist at våre gutter er de nest raskeste til å 
gjennomføre stafett løpet. Vår totale poengsum ble 332,8 (jo nærmere 500 poeng jo bedre). 
Dette ble dessverre vår svakeste poengsum noensinne.    
Men likevel kunne vi konstatere at Karmøy Brannidrettsgruppe nok en gang var 
Norgesmestere. 
Og på gallamiddagen i Tønderhallene ble Karmøy Brannidrettsgruppe utropt til 
Norgesmestere under stor jubel fra våre Danske venner. 
Søndagen var hjemreise dag, med buss tog og fly helt hjem til Karmøy. 



Konkurranse deltakerne Norgesmesterskapet 2008 : 
Karl Wilhelm Jakobsen, Oskar Bjelland, Audun Matre, Stian Erland, Gisle Vigre  
Ståle Kristoffersen, Jan M. Georgsen, Kjartan Medhaug og Per Odd Braut 
Reiseleder / reserve og heiagjeng :  Rolf B. Sandslett 
 
For å finansiere turen har idrettsgruppas 27 medlemmer, gjennomført dugnader nedbrenning 
av øvingshus. Hele turen inklusiv påmeldings gebyr medførte en kostnad på ca kr. 60.000,- 
                                                                                

                       
Glade Norgesmestre 2008. 
Bak fra venstre : Jan M. Georgsen, Gisle Vigre, 
Oskar Bjelland, Stian Eland 
Foran fra venstre : Rolf B. Sandslett, PerOdd Braut, 
Audun Matre, Kjartan Medhaug, Ståle Kristoffersen 
Ikke tilstede da bildet ble tatt : Karl W. Jakobsen 

 
 
 
 
Olympiaden 2009 : 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening forhåndspåmeldte 3 grupper fra Norge, til 
neste års arrangement, i håp om å kunne få med flere lag utover høsten 2008. Men selv med 
direkte spørsmål og generell informasjon lyktes det ikke å rekruttere flere grupper til 
”Olympiaden”. Fristen for påmelding gikk ut 30. des.2008 
CTIF`s XIV Internasjonal Firebrigade Competition er lagt til byen Ostrava i Tsjekkia og skal 
gjennomføres 19. juli – 26. juli 2009. Arrangøren regner med ca 3500 deltakere. 
Karmøy Brannidrettsgruppe er forhånds påmeldt med 10 personer.  
Olympiaden blir gjennomført over 7 dager, - med trening og konkurranser.  
 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening har i disse dager kontakt med fagbladet 
Brannmannen for å ha innlegg om deltakelsen. 
Media vil bli kontaktet etter hvert som deltakelsen nærmer seg og gruppa kommer godt i gang 
med trening utover våren.  
 
 
 
Skudeneshavn, mars 2009. 
Rolf B. Sandslett 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening  
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